Desenvolvimento Rural e Obras do Município de Buriti Alegre-GO. ADJUDICAR e 

HOMOLOGAR, em favor da empresa CONSTRUARQ CONSTRUÇÃO E 

ARQUITETURA LTDA - EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 

13.369.492/0001-39. Vencedora do objeto do certame, no valor total estimado da contratação 

R$ 344.312,49 (trezentos e quarenta e quatro mil, trezentos e doze reais e quarenta e 

nove centavos). Maiores informações, a partir dos dados gerais da Concorrência Pública 

Eletrônica nº 003/2025, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 20 de 

fevereiro de 2026. Garibaldo Ferreira de Santana Neto – Prefeito Municipal.